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Ce magazine est protégé par la loi du 11 mars 1957 sur la propriété artistique. Toute reproduction est strictement interdite.  

Le libellé des annonces publicitaires utilisé par les annonceurs, les photos et les textes rédactionnels n’engagent que la responsabilité de leurs auteurs,…  
Tous les prix de vente sont indiqués frais d’agence inclus, TTC ou commissions comprises.

Le directeur de la publication se réserve le droit de différer ou refuser des documents sans avoir à justifier les motifs.
GARDONS NOTRE VILLE PROPRE - NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE

GPI IMMOBILIER est une marque déposée. GPI IMMOBILIER est adhérent d’Eco-Folio et contribue à la collecte et au recyclage du papier.

Le Groupement Professionnel 
Immobilier Hendaye 

 
Nos 7 agences indépendantes et expérimentées 

vous accueillent et vous accompagnent pour la vente de votre bien immobilier 
ou dans la recherche personnalisée de votre futur logement.

 Vous avez un projet de vente ou achat, 
venez rencontrer nos experts immobiliers pour concrétiser ensemble 

le rêve de votre vie.
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LOIA IMMOBILIER
www.loia-immobilier.com

05 59 08 71 23
agence@loia-immobilier.com

Magnifique maison T5 avec piscine, édifiée sur un terrain de 12 000 m². Sur 
un même niveau, entrée, WC, beau séjour avec salle à manger et cuisine 
A/E ouverte, terrasse, 3 chbres dont l’une avec sde et dressing, sdb avec 
baignoire, douche et WC. Mezzanine ouverte. Au sous-sol, double garage. 
DPE NC - Réf. 71   Honoraires à charge de l’acquéreur 
Pourcentage honoraires acquéreur : 6%-  Prix net vendeur : 650 000 €

Urrugne

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

689 000 €
Véritable havre de paix !  Magnifique maison traditionnelle de 250 m² 
habitables, sur terrain de 2500 m².  Au rdc: hall d’entrée, salle à manger, 
séjour, cuisine A/E, toilettes. À l’étage : 3 belles chbres, mezzanine et  
2 sdb. Le plus : grand duplex T3 attenant.  Belles hauteurs sous plafond. 
DPE C - Réf. 72 Honoraires à charge l’acquéreur 
Pourcentage honoraires TTC : 6%- Prix net vendeur : 650 000 €

Urrugne

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

689 000 €

Superbe maison de type T4 bis en bon état général et qui surplombe le lac 
de Saint-Pée-sur-Nivelle. Bonne orientation, chambre et salle d’eau en rez-
de-chaussée. Vue imprenable, a visiter sans tarder.  - Réf. 47  
Honoraires à charge de l’acquéreur 
Pourcentage honoraires acquéreur : 7%  Prix net vendeur : 420 000 €

Saint-Pee-Sur-Nivelle

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

449 400 €

EXCLUSIVITÉ

Située dans un quartier résidentiel, au calme dans une impasse, venez dé-
couvrir cette jolie maison T5 d’environ 180 m², avec un T3 indépendant. 
Tous deux donnants sur terrasse et jardin. Vue dégagée, immense garage, 
et le tout en bon état. DPE  D - Réf. 83
Honoraires à la charge de l’acquéreur
Pourcentage honoraires acquéreur : 6% Prix net vendeur : 515 000 €

HENDAYE

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

545 000 €
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RPI IMMOBILIER
www.rpi-immobilier.com 
05 59 20 35 20
contact@rpi-immobilier.com

Maison mitoyenne triplex dans domaine privé sur la corniche basque. Ce bien comprend 4 chambres à l’étage dont 2 avec terrasses, toutes sont pourvues 
de placards intégrés, 2 salle de bains, 1 salle d’eau, wc séparés. Au rez de chaussée, cuisine amménagée,et séjour donnant sur jardin. Le plus : le domaine 
comprend une piscine, un tennis,un fronton, un terrain de foot. A DPE D - Réf. 252 - Charges copropriété : 1320 € - Nombre de lots : 50 
Prix : 320 000 € H.A.I dont 6% T.T.C. d’honoraires à la charge de l’acquéreur Prix hors honoraires: 300 000€

HENDAYE

RPI IMMOBILIER	 05 59 20 35 20

320 000 €

Villa 7 pièces sur un terrain de 1000 m² avec piscine sur le quartier de Lissardy, à 10 minutes à pied de la plage. Magnifique construction de style basque com-
prenant au RDC un grand séjour donnant sur une vaste véranda, belle cuisine équipée, une chambre avec placard, un wc, une salle de bains avec douche 
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
hors honoraires Honoraires : 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

HENDAYE

COURTES EGUIAZABAL CPE	 05 59 20 89 42

222 000 €
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OGI PEREZ IMMOBILIER
www.ogi64.com
05 59 20 03 12
immo.a.perez@ogi64.com

Proche plage et baie de Txingudy, charmante villa située dans un parc paysager au calme. Séjour + cheminée, cuisine aménagée et equipée wc, bureau, 
buanderie. À l’étage trois chambres, salle de bains avec wc. Piscine creusée avec terrasse couverte. Cave à vin. Abris à voitures couvert et garage. Le plus 
un appartement indépendant, idéale pour location saisonnière. Honoraires à charges acquéreur. Délégation de mandat. DPE C - Réf. 1469  
Pourcentage honoraires TTC : 5.3 % - Frais agence : 37500 €

HENDAYE

AGENCE PEREZ IMMOBILIER	 05 59 20 03 12

742 000 €

Idéalement située proche de la baie de Txingudy et de la plage, composée de 3 chambres, terrasse, balcons, cuisine indépendante. Appartement au dernier 
étage, ideale pour la location saisonnière. Garage double et place de parking dans la cour de la villa. Dpe En cours - Réf. 1467  
Prix: 740 000 € H.A.I dont 5% T.T.C. d’honoraires à la charge de l’acquéreur
Prix hors honoraires: 705 000€

HENDAYE PLAGE

AGENCE PEREZ IMMOBILIER	 05 59 20 03 12

740 000 €

EXCLUSIVITÉ
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EKI IMMOBILIER
www.eki-immobilier.com

05 59 20 33 00
contact@eki-immobilier.com

A deux pas du port de plaisance et de la plage dans un quartier résidentiel, vous trouverez cette charmante demeure de 145 m² entièrement à rénover com-
prenant au rez de chaussée entrée, cuisine, grand salon séjour donnant sur une terrasse couverte, salle de bain, WC. A l’étage 4 chambres avec chacune 
sa salle d’eau privative. Un grand sous-sol surélevé aménageable d’environ 70 m². Un garage attenant vient compléter ce bien. D’énormes possibilités pour 
cette villa idéalement placé. DPE D - Réf. 62 
Hors honoraires d’agence : 839 000€

Honos. charge acquéreur : 6  % TTC de la valeur du bien hors honoraires

Hendaye

EKI IMMOBILIER	 05 59 20 33 00

795 000 €



11

LOIA IMMOBILIER
www.loia-immobilier.com
05 59 08 71 23
agence@loia-immobilier.com

Dans une petite copropriété, maison de ville en triplex rénovée avec goût, 
d’une surface de 95 m². 3 chbres, dressing, 2 sde et 2 WC.  Un garage vient 
compléter ce bien. Vendue entièrement meublée, soit pour un investisse-
ment, soit pour y poser ses valises. DPE D - Réf. 62  
Honoraires à charge de l’acquéreur - Pourcentage honoraires acquéreur : 
6.84 % - Prix net vendeur : 256 000 € - Nombre de lots : 3

Behobie

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

273 500 €

Dans une petite copropriété, beaucoup de charme pour cet apparte-
ment de type T3 avec 2 places de parking, une cave, un jardin pouvant  
accueillir un garage. DPE F - Réf. 51  
Honoraires à charge de l’acquéreur 
Pourcentage honoraires TTC : 6.8% - Prix net vendeur : 205 000 €
Charges copropriété : 10 € - Nombre de lots : 4

Urrugne

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

219 000 €

Bel appartement de type T3 avec loggia, situé au cœur du quartier de Bel-
cenia, comprenant parking et cave privative DPE D - Réf. 69  
Honoraires à charge de l’acquéreur 
Pourcentage honoraires acquéreur : 7 % - Prix net vendeur : 230 000 €
Charges copropriété : 80 € - Nombre de lots : 29

Hendaye

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

246 100 €

EXCLUSIVITÉ

Appartement de type T2 bis traversant, d’environ 40 m², avec belle terrasse.
Centre-ville et baie de Txingudi à pied.
DPE E - Réf. 68 
Honoraires à la charge de l’acquéreur
Pourcentage honoraires TTC : 7,41% - Prix net vendeur 135 000 €

HENDAYE

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

145 000 €
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RPI IMMOBILIER
www.rpi-immobilier.com 

05 59 20 35 20
contact@rpi-immobilier.com

Dans résidence récente, agréable 2 pièces avec parking sous terrain et 
grande terrasse de 10 m². A decouvrir sans tarder !
DPE D - Réf. 271  Charges copropriété : 760 €- Nombre de lots : 29
Pas de procédure en cours
Prix: 130 000 € H.A.I dont 8.33% T.T.C. d’honoraires à la charge de l’acquéreur 
Prix hors honoraires: 120 000€

HENDAYE

RPI IMMOBILIER	 05 59 20 35 20

130 000 €

Sur les Hauteurs de la plage dans résidence avec piscine, petit deux pièces 
de 28 m² avec terrasse et parking. Idéal vacances. A découvrir sans tarder 
DPE D - Réf. 301  
Charges copro : 615 €/an - 50 lots - Pas de procédure en cours
Prix: 135 000 € H.A.I dont 8.00% T.T.C. d’honoraires à la charge de l’acquéreur

HENDAYE

RPI IMMOBILIER	 05 59 20 35 20

135 000 €

Au centre plage à quelques mètres de la mer, agréable 2 pièces de 42 m²  

comprenant séjour, chambre, cuisine indépendante avec petit balcon, sdb 
wc indépendant. Le bien est complété par une cave. DPE D - Réf. 300 
Charges copro : 840 €/an  - 84 lots - Pas de procédure en cours 
Prix: 202 000 € H.A.I dont 6.32% T.T.C. d’honoraires à la charge de l’acquéreur
Prix hors honoraires: 190 000€

HENDAYE

RPI IMMOBILIER	 05 59 20 35 20

202 000 €

Sur les hauteurs de la plage, dans résidence avec piscine et fronton, 
agréable 4 pièces de 52 m² avec terrasse et parking. Le plus une vue sur la 
mer. DPE D - Réf. 317  
Charges copro : 712 €/an - 172  lots - Pas de procédure en cours
Prix: 230 000 € H.A.I dont 6.98% T.T.C. d’honoraires à la charge de l’acquéreur
Prix hors honoraires: 215 000€

HENDAYE

RPI IMMOBILIER	 05 59 20 35 20

230 000 €
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ALMA TRANSACTIONS
www.alma-immo.fr
05 59 20 10 16
almatransactions@orange.fr

Bel Appartement F2 proche du Centre Ville et Baie de Txingudi. Cuisine équipée américaine avec séjour donnant sur belle terrasse. Une chambre, salle de 
bains et wc. Parking. DPE D - REF.AL139  
Prix : 198 000 € TTC HAI * Prix de vente hors honoraires d’agence charge acquéreur : 185 000 € TTC
* en ce inclus 7 % TTC d’honoraires d’agence à la charge de l’acquéreur

HENDAYE

ALMA TRANSACTIONS	 05 59 20 10 16

 198 000 €

EXCLUSIVITÉ

A mi-chemin entre la plage et ville, appartement de type T3 cuisinette équipée, séjour avec terrasse, deux chambres, salle de bains et w.c. 1er étage avec 
ascenseur. Parking privatif et un cellier. DPE A - REF.AL132 
Prix: 190 000 € H.A.I dont 6% T.T.C. d’honoraires à la charge de l’acquéreur
Prix hors honoraires: 180 000€

HENDAYE

ALMA TRANSACTIONS	 05 59 20 10 16

 190 000 €
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HENDAYE IMMOBILIER 
05 59 20 66 66

hendayeimmobilier@orange.fr

Tres bien placé, dans le quartier de Belcenea, entre la ville et la promenade 
de la Baie de Txingudi, très joli 2 pièces avec terrasse, cuisine indépen-
dante, nombreux rangements, matériaux de qualité. Local à vélos. 
DPE C - Réf. 2179  
Pourcentage honoraires TTC : 6.9 % - 10 000 € - Prix net vendeur : 145 000€ 
Numéro de lot : 127 - Nombre de lots : 21

Hendaye

HENDAYE IMMOBILIER	 05 59 20 66 66

155 000 €

EXCLUSIVITÉ

Hendaye, Près de la ville, dans petite copropriété, T3 en rdc. Entrée, séjour 
sur terrasse, kitchenette équipée, chbre par. avec sdb, 1 chbre sur jardin, 
salle de bains, buanderie, place de parking privée. Grand et jolie jardin  
fleurie. Cabanon pouvant servir de pièce d’appoint. DPE C - Réf. 2215  
 Pourcentage honoraires TTC : 6 % - 15 600€ 
Prix net vendeur : 26 0000 € - Nombre de lots : 2

Hendaye

HENDAYE IMMOBILIER	 05 59 20 66 66

275 000 €

A deux pas de la baie de Txingudy, dans maison divisée en quatre,  
appartement type T4 en duplex, composé en rez-de-chaussée de: cuisine, 
WC et salon donnant sur grande terrasse de 39m²; à l’étage trois chambres 
dont deux donnant sur balcon et grande salle de bains. Deux places  
de parking extérieur viennent compléter ce bien. DPE C - Réf. 2212 
Prix net vendeur : 295 000 € - Nombre de lots : 14

Hendaye

HENDAYE IMMOBILIER	 05 59 20 66 66

312 700 €

NOUVEAU PRIX - Studio lumineux au 1er étage dans une belle résidence 
du centre-ville avec ascenseur. Belle pièce à vivre avec cuisine équipée, 
salle de bains, chauffage électrique. Proche des commerces, école, bus,... 
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
de 39 m² et sa terrasse d’environ 20 m².  Il dispose également d’une place 
de parking aérienne. DPE D - Réf. 59  Honoraires à charge de l’acquéreur 
Pourcentage honoraires acquéreur : 7.14 % - Prix net vendeur : 140 000 € 
Charges copropriété : 37 €

Hendaye

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

150 000 €

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence récente, proche commodités, centre-ville et frontière, 
agréable studio bis au 1er étage d’une copropriété avec ascenseur.  Compo-
sé d’une cuisine équipée sur séjour, coin nuit et sdb avec WC. Place de pkg 
privée en s-sol, cave. DPE B - Réf. 49  Honoraires à charge de l’acquéreur 
Pourcentage honoraires acquéreur : 9.09 % - Prix net vendeur : 109 000 €  
Charges copropriété : 55 € - Nombre de lots : 200

Hendaye

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

119 000 €

Agréable appartement de type T4 proche commodités, au 1er étage d’une 
petite copropriété.  Dispose également de deux caves privées et d’un grand 
garage fermé.  A visiter sans tarder. DPE E - Réf. 76  
Honoraires à charge de l’acquéreur 
Pourcentage honoraires acquéreur : 6.99 % - Prix net vendeur : 186 000 €  
Charges copropriété : 80 € - Nombre de lots : 37

Behobie

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

199 000 €

EXCLUSIVITÉ
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RPI IMMOBILIER
www.rpi-immobilier.com 
05 59 20 35 20
contact@rpi-immobilier.com

Au centre plage, à deux pas de la mer, agréable 3 pièces en duplex en parfait état avec belle terrasse de 14,5 m². 
DPE D - Réf. 311   
Charges copro :360 €/an - 3  lots - Pas de procédure en cours
Prix: 265 000 € H.A.I dont 6% T.T.C. d’honoraires à la charge de l’acquéreur

HENDAYE

RPI IMMOBILIER	 05 59 20 35 20

265 000 €

Agréable studio en parfait état (rénové) dans immeuble de caractère à deux pas de la plage. Le plus : le studio est complété par une place de parking.  
A decouvrir sans tarder ! DPE NC - Réf. 310  Charges copro :672 €/an -16  lots - Pas de procédure en cours
Prix: 165 000 € H.A.I dont 6.45% T.T.C. d’honoraires à la charge de l’acquéreur
Prix hors honoraires: 155 000€

HENDAYE

RPI IMMOBILIER	 05 59 20 35 20

165 000 €
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Sur les Hauteurs, appartement Duplex T2 de 80 m2 (55 m2 loi Carrez), cuisine équipée, salon donnant sur une belle terrasse avec vue dégagée, une chambre, 
salle de bains, wc séparés. Grande mezzanine. Une cave et un garage en sous-sol. L’appartement est à rafraîchir. DPE C - REF.AL138  
Mentions légales :

HENDAYE

ALMA TRANSACTIONS	 05 59 20 10 16

 190 000 €

EXCLUSIVITÉ

ALMA TRANSACTIONS
www.alma-immo.fr

05 59 20 10 16
almatransactions@orange.fr

Joli appartement de type T3 de 51 m² situé dans le secteur de la gare entièrement rénové. Comprenant un séjour donnant sur un balcon, une belle cuisine 
entièrement équipée, deux chambres, salle d’eau avec douche hydromassage et w.c. séparé, petit cellier. Ascenseur, agréable vue dégagée et commerces 
à proximité. DPE en cours  - Réf. AL134
Prix hors honoraires: 159 000€

HENDAYE 

ALMA TRANSACTIONS 	 05 59 20 10 16

169 000  €
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HENDAYE IMMOBILIER 
www.hendayeimmobilier.com
05 59 20 66 66
hendayeimmobilier@orange.fr

Dans une petite copropriété, ce lumineux duplex avec une vue mer, baie et 
Jaizquibel. Dispose d’une cuisine équipée ouverte sur séjour et balcon avec 
vue mer, une salle de douche avec WC, chbre avec balcon vue dégagée, 
grands placards. A l’étage une chambre mansardée avec nombreux range-
ments. Pkg privé extérieur. 42.71m² Carrez et 49.55m² avec la mezzanine. 
DPE E - Réf. 2185  

Hendaye HAUTEURS

HENDAYE IMMOBILIER	 05 59 20 66 66

180 000 €

Spacieux T4 au RDC d’une petite copropriété, entrée sur un vaste séjour lu-
mineux, cuisine séparée équipée, 3 chambres nombreux rangements dans 
toutes les pièces, belle salle de bain privative à la chambre parentale. Un 
petit jardinet et une place de parking complète ce bien.  DPE NC - Réf. 2195  

Saint-Jean-de-Luz

HENDAYE IMMOBILIER	 05 59 20 66 66
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